QP 3-21

QP 3-21 - Piostufe Buebe

Das Quartalsprogramm der Equipe Hirsch. Anderungen sind mdglich, aktuellste Infos im
Piostufenchat.

Datum

17.07 -
22.08

28.08

04.09

11.09

18.09

25.09

29.09

02.10

03.10

09.10 -
24.10

Zeit

14:00 - 18:00

14:00 - 21:00

19:30 - 21:00

Stand: 04.02.26

Ort

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres

Sommerferien, keine Ubungen

Leiterordner und Laptop mitnehmen
Zeitungssammeln, siehe Flyer
FWE, Leiterornder und Laptop mitnehmen

Korpstag, siehe Flyer (Duchfiihrung unsicher,
Update folgt)

Spassanlass, Infos folgen
Hock (Teilnehmer werden noch definiert)
Aktivitat, Infos folgen (Nachmittag reservieren!))

Pfadi-Kleider-Flohmarkt, Infos siehe Website
(freiwiliger Anlass)

Herbstferien(Piokurs), keine Aktivitat



