

QP 3-21 - Piostufe Buebe

QP 3-21

Das Quartalsprogramm der Equipe Hirsch. Änderungen sind möglich, aktuellste Infos im Piostufenchat.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
17.07 - 22.08	-	-	Sommerferien, keine Übungen
28.08	14:00 - 18:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Leiterordner und Laptop mitnehmen
04.09	-	-	Zeitungssammeln, siehe Flyer
11.09	14:00 - 21:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	FWE, Leiterordner und Laptop mitnehmen
18.09	-	-	Korpstag, siehe Flyer (Duchführung unsicher, Update folgt)
25.09	-	-	Spasanlass, Infos folgen
29.09	19:30 - 21:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Höck (Teilnehmer werden noch definiert)
02.10	-	-	Aktivität, Infos folgen (Nachmittag reservieren!))
03.10	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	Pfadi-Kleider-Flohmarkt, Infos siehe Website (freiwilliger Anlass)
09.10 - 24.10	-	-	Herbstferien(Piokurs), keine Aktivität

Stand: 04.02.26